
Transhumanismus – konec lidstva (VIDEO CZ
Titl, 39 min)
- editor007 | 24. června 2024

SVĚT: Zejména Klaus Schwab a jeho Světové ekonomické fórum (WEF) se tématem
transhumanismu zabývá již roky. Také čelní představitel WEF Harari prohlásil, že člověk je
hacknutelné zvíře.

Člověk budoucnosti již nemá být takový, jakého známe, ale napůl člověk a napůl stroj. Přesně o tom
je transhumanismus, který je prosazován i v rámci „internetu těl.“

V budoucím světě má být každý jedinec plně ovládaný a pod neustálým dohledem. Člověk
budoucnosti bude vytvořen přesně podle představ svých tvůrců.

Transhumanismus je totálním koncem lidstva – tedy alespoň takového, jaké známe…

Video s českými titulky:

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

ZDROJ: KLA TV

https://cz24.news/transhumanismus-konec-lidstva-video-cz-titl-39-min/
https://cz24.news/transhumanismus-konec-lidstva-video-cz-titl-39-min/
https://www.kla.tv/_files/video.kla.tv/2024/06/29469/TranshumanismusKonecLidstvaAut_480p.webm?_=3

